
ADRESLIJST DEELNEMERS BRABANTS OVERLEG VAKANTIEPLANNING

Naam School/Locatie Adres Plaats Telefoon E-mail Aanspreekpunt voor regio/gemeente

Julien Koog (voorzitter) VO Veghel Muntelaar 4, 5467 HA Veghel 0413-340575 / 06-22396315 julien.koog@voveghel.nl Veghel e.o. PO en VO

Jorina van Tilborg VO Willem van Oranjecollege Perzikstraat 7, 4261 KC Wijk en Aalburg 0416-691722 j.k.vantilborg@wvoranje.nl Waalwijk, Heusden, Aalburg, Loon op Zand, PO en VO

Eric de Brouwer Kindcentrum ATO Berlicumseweg 8-G, 5248 NT Rosmalen 073-8507788 EricdeBrouwer@ato-scholenkring.nl

Marleen Kant PO Den Krommenhoek Luyckershofke 33, 5243 WC Rosmalen 073-8225422 marleen.kant@signumonderwijs.nl

Ad van Kemenade VO Udens College, SRO Schepenhoek 203, 5403GB Uden 0413283000 (keuze 3) A.vanKemenade@udenscollege.nl ORION scholen

Connie Schellens Bs. De Goede Herder Montgolfierstraat 71, 5703 EB Helmond 0492-599745 c.schellens@bs-goedeherder.nl Helmond PO/Overleg Helmondse Scholen

Ruben Koeweiden VO Graaf Engelbrecht Ganzerik 3, 4822 RK Breda 076-5421191 r.koeweiden@graafengelbrecht.nl Breda e.o.

Carmen van Krevel PO Kindcentrum Fellenoord in Eindhoven Hemelrijken 310, 5612 WS Eindhoven 040-2432289 c.vankrevel@skpo.nl Eindhoven e.o.

Jos van Zutphen PO De Wijde Wereld Helmteken 24, 5406 DK Uden 0413-245000 dewijdewereld@kiemuden.nl Uden e.o.

Marcel Reulen PO De Eenbes Postbus 151, 5660 AD Geldrop 040-2868115 Marcel.reulen@eenbes.nl Eindhoven e.o.

Winfried Brok PO De Driemaster Bergen op Zoom Maaslaan 10, 4615 BP Bergen op Zoom 06-13668678 winfried.brok@lpsnet.nl Bergen op Zoom en West Brabant

Jack Nuijten PO Groen van Prinsterer Helfrichstraat 2, 4671 AV Dinteloord jack.nuijten@lpsnet.nl Dinteloord

Marjolein van Lieshout Kindcentrum de Kiezel Secr. L. Jansenstraat 5, 5682 AC Best 0499-310265 marjolein.vanlieshout@bestonderwijs.nl Best, Oirschot

Liselot Godschalk PO T Primair J. Asselbergsweg 38, 5026 RR Tilburg 06-22695103 Liselot.godschalx@tprimair.nl Tilburg, POVO-013

Martijn Verhagen VO Beatrix College Ketelhavenstraat 3, 5045 NG Tilburg 013-5711725 mverhagen@beatrix-college.nl Tilburg e.o., V.O

Archel Kerkhof PO FILIOS scholengroep Wethouder van Eschstraat 60, 5342 AT Oss 0412-492000 archelkerkhof@filiosscholengroep.nl Oss e.o. 

Ivo Hartgerink PO Invitare Stoofweg 2, 5361 HZ Grave 0485 318910 i.hartgerink@stichting-invitare.nl Grave e.o.

Debbie Jorissen VO s.goverde@bhc.nl

Simone Goverde VO d.jorissen@jrl.nl

Michelle Borghouts VO Curio vmbo Trivium 74, 4873 LP Etten-Leur 088-2098143 mh139@curio.nl Etten-Leur

Cathelijne Beekmans Gommers VO Maasland college Maasland Oss 0412-667070
c.beekmans@maaslandcollege.nl

Oss e.o. 

René van de Meerendonk VO Rodenborch Rietpad 4, 5245 PE Rosmalen 073-5219046 r.v.d.meerendonk@rodenborch.nl s-Hertogenbosch VO

Rob Schuurmans VO Mgr. Frencken College Slotlaan 40, 4902 AE Oosterhout 0162-426355 r.schuurmans@frenckencollege.nl Oosterhout

OMO scholengroep Boxtel (JRL en BHC) Baanderherenweg 2, 5282 RJ Boxtel Boxtel Boxtel

’s-Hertogenbosch e.o / SSPOH

0411-676924
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